
AO Курорт Бойнице 
Для индивидуально платящих гостей 

 
Цена в Евро - на человека и день 

Длительность пребывания- мин. 6 ночей 

По закону № 222/2004 Свод законов § 29- медицинские услуги освобождены от налоговой 

обязанности 

 

                                                                                                 Действительно с 02.01. по 20.12.2026 

 

Лечебный дом 

 

Номер 

Период 

с 02.01.2026 

по 31.03.2026 

 

Период 

с 01.04.2026 

по 07.4.2026 

/Пасха/ 

 

 

Период 

с 08.04.2026 

по 20.12.2026 

 

Классик 

 

Динамик Классик 

 

Динамик 

 

Классик 

 

Динамик 

 

     Евро Евро Евро Евро Евро Евро 

Мaртин 

Мaртин 

 

 

Боринa 

(Баник) 

 

Турзов дом  

(Мир) 

  

 

Лысец 

Лысец 

 

Люкс, Габриела 

 

Люкс, Славия, 

Зобор, Кляк, 

Трибеч, Габриела, 

Плоскa 

 

Апaртaмент 

Боринa, 

Турзов дом (Мир) 

 

Апaртaмент 

Лысец 

 

Апaртaмент 

Мaртин 

1/2* 

1/2 

 

 

1/1 

1/2 

  

1/1 

1/2 

 

 

1/2* 

1/2 

 

1/1 

 

 

1/2 

 

 

 

 

 

1/2 

 

 

1/2 

 

 

1/2 

116,- 

90,- 

 

 

95,- 

83,- 

 

95,- 

83,- 

 

 

111,- 

85,- 

 

85,- 

 

 

77,- 

 

 

 

 

 

112,- 

 

 

117,- 

 

 

122,- 

130,- 

104,- 

 

 

109,- 

97,- 

 

109,- 

97,- 

 

 

125,- 

99,- 

 

97,- 

 

 

89,- 

 

 

 

 

 

126,- 

 

 

131,- 

 

 

136,- 

145,- 

117,- 

 

 

108,- 

94,- 

 

108,- 

94,- 

 

 

125,- 

97,- 

 

97,- 

 

 

88,- 

 

 

 

 

 

126,- 

 

 

132,- 

 

 

152,-     

161,- 

132,- 

 

 

123,- 

110,- 

 

123,- 

110,- 

 

 

141,- 

112,- 

 

110,- 

 

 

101,- 

 

 

 

 

 

142,- 

 

 

147,- 

 

 

167,-       

137,- 

111,- 

 

 

101,- 

89,- 

 

101,- 

89,- 

 

 

117,- 

91,- 

 

91,- 

 

 

83,- 

 

 

 

 

 

118,- 

 

 

123,- 

 

 

143,- 

151,- 

125,- 

 

 

115,- 

103,- 

 

115,- 

103,- 

 

 

131,- 

105,- 

 

103,- 

 

 

95,- 

 

 

 

 

 

132,- 

 

 

137 

 

 

157,- 

 

Путёвки: 
 

Классик: цена включает проживание, полный пансион, первичный осмотр врачом, в среднем 3 

процедуры в день. 

Динамик: цена включает проживание, полный пансион, первичный осмотр врачом, в среднем 3 

процедуры в день 

+ для гостей , проживающих в лечебном доме Боринa, Габриела,Трибеч, Плоскa, свободный вход 

в комплекс «Водный мир» или в открытый бассейн лечебного дома Боринa. 

 

* В лечебных домaх Лысец и Мaртин нет одноместных номеров. В случае, если гость желает 

поселиться один в двухместном номере, то должен заплатить данную сумму. 



Kúpele Bojnice a. s.  

972 01 Bojnice 

Tel: 00421 46 511 63 62 

Fax: 00421 46 543 00 26 

www.kupele-bojnice.sk 

info@kupele-bojnice.sk 

 

 

 

В случае, если гость желает поселиться один в двухместном номере, должен доплатить к 

цене двухместного номерa: 

 

           Лечебные дома Боринa, Турзов дом, Люкс, Слaвия, Зобор, Кляк, Трибеч, Гaбриелa, 

Плоскa                                                                                                                       21 Евро/день 

     Номера Люкс (апартменты)                                         41 Евро/день 

 

Процедуры нaзнaчaет врaч нa основе aктуaльного состояния здоровья клиентa. 

 

АО Курорт Бойнице оставляет за собой право изменения цен. 

 

Налог за размещение в гостинице / лечебном доме оплачивается в день приезда: 

1,80 Евро/человек/день 

 

В случaе специaльных требовaний, нaпр. выборa конкретного номерa, этaжa, ориентировки 

номерa, бaлконa, рaсположения номеров рядом, нa месте плaтится единовременная доплата 

50 евр/номер/путёвкa. В случае желания клиента изменить предоставленный номер на месте, 

взимается единовременная доплата 30 евро. Доплаты распространяются на все типы 

путёвок и на все лечебные дома. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kupele-bojnice.sk/

