



АО Курорт Бойнице
Для индивидуально платящих гостей

Цена в Евро - на человека и день

Длительность пребывания- мин. 6 ночей

По закону № 222/2004 Свод законов § 29- медицинские услуги освобождены от налоговой обязанности

Действительно с 02.01. по 20.12.2026

Лечебный дом	Номер	Период с 02.01.2026 по 31.03.2026		Период с 01.04.2026 по 07.4.2026 /Пасха/		Период с 08.04.2026 по 20.12.2026	
		Классик	Динамик	Классик	Динамик	Классик	Динамик
		Евро	Евро	Евро	Евро	Евро	Евро
Мартин	1/2*	116,-	130,-	145,-	161,-	137,-	151,-
Мартин	1/2	90,-	104,-	117,-	132,-	111,-	125,-
Борина (Баник)	1/1	95,-	109,-	108,-	123,-	101,-	115,-
Борина (Баник)	1/2	83,-	97,-	94,-	110,-	89,-	103,-
Турзов дом (Мир)	1/1	95,-	109,-	108,-	123,-	101,-	115,-
Турзов дом (Мир)	1/2	83,-	97,-	94,-	110,-	89,-	103,-
Лысец	1/2*	111,-	125,-	125,-	141,-	117,-	131,-
Лысец	1/2	85,-	99,-	97,-	112,-	91,-	105,-
Люкс, Габриела	1/1	85,-	97,-	97,-	110,-	91,-	103,-
Люкс, Славия, Зобор, Кляк, Трибеч, Габриела, Плоска	1/2	77,-	89,-	88,-	101,-	83,-	95,-
Апартамент Борина, Турзов дом (Мир)	1/2	112,-	126,-	126,-	142,-	118,-	132,-
Апартамент Лысец	1/2	117,-	131,-	132,-	147,-	123,-	137
Апартамент Мартин	1/2	122,-	136,-	152,-	167,-	143,-	157,-

Путёвки:

Классик: цена включает проживание, полный пансион, первичный осмотр врачом, в среднем 3 процедуры в день.

Динамик: цена включает проживание, полный пансион, первичный осмотр врачом, в среднем 3 процедуры в день

+ для гостей , проживающих в лечебном доме Борина, Габриела, Трибеч, Плоска, свободный вход в комплекс «Водный мир» или в открытый бассейн лечебного дома Борина.

* В лечебных домах **Лысец** и **Мартин** нет одноместных номеров. В случае, если гость желает поселиться один в двухместном номере, то должен заплатить данную сумму.

В случае, если гость желает поселиться один в двухместном номере, должен доплатить к цене двухместного номера:

Лечебные дома Борина, Турзов дом, Люкс, Славия, Зобор, Кляк, Трибеч, Габриела,	
Плоска	21 Евро/день
Номера Люкс (апартменты)	41 Евро/день

Процедуры назначает врач на основе актуального состояния здоровья клиента.

АО Курорт Бойнице оставляет за собой право изменения цен.

**Налог за размещение в гостинице / лечебном доме оплачивается в день приезда:
1,80 Евро/человек/день**

В случае специальных требований, напр. выбора конкретного номера, этажа, ориентировки номера, балкона, расположения номеров рядом, на месте платится единовременная доплата 50 евр/номер/путёвка. В случае желания клиента изменить предоставленный номер на месте, взимается единовременная доплата 30 евро. Доплаты распространяются на все типы путёвок и на все лечебные дома.

Kúpele Bojnica a. s.
972 01 Bojnica
Tel: 00421 46 511 63 62
Fax: 00421 46 543 00 26
www.kupele-bojnice.sk
info@kupele-bojnice.sk